Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi Q5 50 TFSle qu. S tronic B&O/STHZ/AHK/R-

Kamera PKW

Pris 39 980 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup

Forstegangsregistrering 10.2020
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 43 558 KM

Ytelse 185 KW (252 HK)
Motorvolum 1984 ccm
Treibstoffart Hybrid Plugin Bensin
Farge Hyvit

Girkassetype S Tronic-Automatik
Type kjoretoy Bruktbil

Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. A346664/3

Utstyr:

FESER % GRAF il

Kontakt:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefon: 0911-997160-70

Telefon: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefon: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefon: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Faks: 0911-997160-74

E-post: patrick.brunner@feser-graf.de

E-post: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-post: steffen.habermann@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Hybrid Plugin Bensin, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Luftfjsering, Ryggekamera, Weba-
sto, Navigasjon, Tilhengerfeste, 3-fach Klimaanlage, LED hovedlys, Kurvelys, Elektrisk seteju-
stering, Leder-Kunstleder-Kombination, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, Se-
teoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Sidekollisjonsputer bak, ESP (elektronisk
stabilitetsprogram), ibiswei3, Radio, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 18 Zoll,
ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Antispinnsy-
stem, Kjerecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Servo,
Pricacy glass, Takreling, Oppvarmet frontrute, Isofix-System, Oppvarmet ratt, Regnsensor

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7 996,-
31984,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
3981,-

38 235,-
19 191,-
529,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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